
Alumnes Conservatori 
IES Pedereguer

Llenguatge Musical 2n Dimarts (11:15 - 12:10) i Divendres (9.50 - 10:45) 
Alumnes Curs i grup Instrument Observacions
Antequera Far, Anna 2n ESO AA Flauta
Castelló Palacio, Joan 2n ESO AB Trompa
Ibiza Femenía, Igor 2n ESO CC Flauta
Miranda Magrach, Janire 2n ESO CC Violí
Roig Gasquet, Joana 2n ESO DD Violí
Salvador Gilabert, Edurne 2n ESO DD Flauta

Harmonia 3r Dijous (9:50 - 10:45) i Divendres (8:55 - 9:50)
Alumnes Curs Instrument Observacions
Aparici, Pau 3r ESO A Trompeta
Calafat, Miquel 3r ESO A Percussió
Morant, Emma 3r ESO A Flauta i Oboè
Caselles, Núria 3r ESO B Clarinet
Ferrer, Miquel 3r ESO B Saxo
Fullana, Marc 3r ESO B Percussió
Moral, Xioao Abril 3r ESO B Piano
Fornés, Carolina 3r ESO C Oboè
Vidal, Maria 3r ESO C Guitarra

Anàlisi 5è Dijous (11:15 - 13:05)
Alumnes Curs Instrument Observacions
Ramos, Mar 4t ESO A Oboè
Buscoveanu, Andrei 4t ESO D Flauta
Ballester, Arnau 1r Bat. Saxo
Durà Durà, Sergi 1r Bat. Percussió
Marín Ramos, Mireia 1r Bat. Clarinet
Villar, Carles 1r Bat. Violi
Ivan Alberola 4t ESO C Violí

Història 5è.  Dimarts (8:55 - 10:45)
Alumnes Curs Instrument Observacions
Ramos, Mar 4t ESO A Oboè
Buscoveanu, Andrei 4t ESO D Flauta
Ballester, Arnau 1r Bat. Saxo
Durà Durà, Sergi 1r Bat. Percussió
Marín Ramos, Mireia 1r Bat. Clarinet
Villar, Carles 1r Bat. Violi
Ivan Alberola 4t ESO C Violí



Piano Dilluns i Dimecres (30') 
Piano Complementari
Alumnes Curs Instrument Dia i hora
Antequera Far, Anna 2n ESO AA Flauta Dilluns 9:25
Castelló Palacio, Joan 2n ESO AB Trompa Dilluns 8:55
Ibiza Femenía, Igor 2n ESO CC Flauta Dilluns 11:15
Miranda Magrach, Janire 2n ESO CC Violí Dilluns 11:45
Roig Gasquet, Joana 2n ESO DD Violí Dimecres 11:15
Salvador Gilabert, Edurne 2n ESO DD Flauta Dimecres 14:30
Aparici, Pau 3r ESO A Trompeta Dilluns 9:50
Calafat, Miquel 3r ESO A Percussió Dimecres 10:15
Morant, Emma 3r ESO A Flauta i Oboè Dilluns 10:20
Caselles, Núria 3r ESO B Clarinet Dilluns 12:40
Ferrer, Miquel 3r ESO B Saxo Dimecres 14:00
Fullana, Marc 3r ESO B Percussió Dilluns 12:10
Fornés, Carolina 3r ESO C Oboè Dilluns 10:245
Vidal, Maria 3r ESO C Guitarra Dimecres 12:10
Ferrer, Maria 4t ESO A Violí Dimecres 13:05

Acompanyament  Dimecres (30') 
Laia Estévez 4t ESO D Piano Dimecres 10:45

Complement pianístic Dilluns i Dimecres (30') 
Carles Villar 1r Bat Violí Dilluns 13:05
Sergi Durà 1r Bat Percussió Dilluns 13:35
Ivan Alberola 4t ESO C Violí Dimecres 13:35

Instrument
Alumnes Curs i grup Instrument Dia i hora
Igor Ibiza 2n ESO CC Flauta Dimecres 8:55 - 9:50
Emma Morant 3r ESO A Flauta Dimecres 9:50 - 10:45
Edurne Salvador 2n ESO DD Flauta Dimecres 11:15 - 12:10
Andrei Buscoveanu 4t ESO D Flauta Dimecres 13:05 - 14:00
Anna Antequera 2n ESO AA Flauta Dimecres 14:00 - 15:00

Joan Castelló 2n ESO AB Trompa Dijous 9:50 - 10:45

Emma Morant 3r ESO A Oboè Dimecres14:00 - 15:00
Carolina Fornés 3r ESO C Oboè Dimecres 12:10 - 13:05
Mar Ramos 4t ESO A Oboè Dimecres 13:05 - 14:00

Núria Caselles 3r ESO B Clarinet Divendres 13:05 - 14:00
Mireia Marín 1r Bat Clarinet Divendres 14:00 - 15:00

Pau Aparici 3r ESO A Trompeta Dimecres 9:50 - 10:45

Miguel Ferrer 3r ESO B Saxo Dilluns 12:50 - 13:05
Arnau Ballester 1r Bat. Saxo Dilluns 13:05 - 14:00



Cambra 
Alumnes Curs Instrument Professor

Cambra 
Alumnes Curs Instrument Professor


